                                                                                                                                                                                                                             Утвержден 

                                                                                                                                                                                        решением Думы Волчанского 

                                                                                                                                                                                        городского округа                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                        от 28.02.02.2024 года  № 76
Прогнозный план (программа) приватизации 
муниципального имущества Волчанского городского округа 
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов 
	№ п/п
	Наименование
объекта
	Местоположение,

адрес
	Общая площадь объекта, кв.м
	Физическое
состояние/вид разрешенного использования
	Причины и основания,
по которым объект  
включен в Прогнозный
план
	Способ приватизации
	Поступления в местный бюджет без НДС, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	
	на 2024 год
	на 2025 год
	на 2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3
	3.1.Нежилое здание 
	г. Волчанск, ул. Волчанская, 11а
	47
	удовлетворительное
	не соответствует требованиям ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
	открытый аукцион

в электронной форме


	-
	182,00


	-

	
	3.2 Земельный участок 
	г. Волчанск, ул. Волчанская, 11а, с кадастровым номером 66:39:0302011:1017
	88
	Под здание трансформаторной подстанции
	п.7 ст. 3 Федеральный закон от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
	открытый аукцион

в электронной форме


	-
	
	-

	ВСЕГО:
	
	182,00
	-

	Перечень муниципальных унитарных предприятий, подлежащих преобразованию в хозяйственные общества в 2024 году

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Волчанский автоэлектротранспорт»
	Свердловская область, город Волчанск, улица Карпинского, д. 8


       Прогнозируемый доход от приватизации муниципального имущества на 2024 год составит – 0 тысяч рублей, на 2025 год – 182,00 тысяч рублей и на 2026 год – 0 рублей.
